SESMA KTT^f 9| p>—| •» »

SECRETARIA MUNICIPAL RFI FM
DE SAÚDE Klãifl l LJL_L.U-f 1

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 107/2015

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais,

em atenção aos documentos constantes nos Processos Administrativos

Protocolados sob os n°. 1495566; 1499935; 1499343; 1507150, e em face da

fundamentação constante do Parecer Jurídico n°. 1203/2015-NSAJ/SESMA,

observando-se o que determina o art. 26, da Lei Federal n° 8.666/93:

RATIFICO E AUTORIZO A DISPENSA PARA LOCAÇÃO DE ESPAÇO,

ESTRUTURA E INFRAESTRUTURA PARA REALIZAÇÃO DA CONFERÊNCIA

MUNICIPAL DE SAÚDE a ser fornecido pela ORGANIZAÇÃO SOCIAL PARÁ

2000 (CNPJ: 03.584.058/0001-18), no valor total de R$-179.367,18 (cento e

setenta e nove mil, trezentos e sessenta e àpte reais e dezoito centavos).

Belém/PA, 23 de junho de 20

SÉRGIO DE AWIORIM RIGUEIREDO
Secretário Municipal de Saúde de Belém

Travessa do Chaco, 2086 - Bairro: Marco / CEP: 66093-542 - Belém/PA
(91) 3236-1608 / sesmagab@gmail.com

		2015-07-13T12:02:22-0300